Datablad/FDV

Produktnavn Underskilt, 2 linjer LxB = 1000x490 mm Tekst?
El nummer 2858114

Produkttype LS1

GTIN 7070701141848

ETIM-klasse EC001777

KRAFTLEDNING

0 m over hgyvann

Skiltene er utfgrt i eloksert sjgvannsbestandig 3 mm aluminium som er belagt med spesialvinyl. @vre og nedre kant er
bukket 90° og ramme er derfor ungdvendig. Skiltene er i henhold til "Forskrift om farvannsskilt og navigasjonsretninger"

Tekst avtales ved bestilling.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

Tekniske spesifikasjoner - Skilt

Leseavstand
Materiale

Standard

1000 mm
50 mm
490 mm

49609

Is1- opp til 200 meter
eloksert sjgvannsbestandig aluminium belagt med spesialvinyl

forskrift om farvannsskilt og navigasjonsretninger
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